گــزارش تظــاهرات بــا شکــوه 22
خرداد در استکهلم
دوشنبه ۲۴ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۴ ژوئن ۲۰۱۰

در ســالگرد 22 خــرداد در شهــر اســتکهلم بــا وجــود بــدی هــوا در
سراسرکشورکه با وزش بادشدید و بارش باران همراه بود، جمعیتی بین
1000 تا 1500 نفر به تظاهرات پرداختند.